
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.215.2016 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446/, oraz art. 211, art. 217 ust.2 pkt 1 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami /, Rada Gminy 

Prażmów uchwala co następuje: Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 520,00 zł. 

Dotyczy wpływów za uzgodnienia projektów technicznych 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 50.000,00 zł. 

Dotyczy wpływów z tytułu opłat za wodę 

§ 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 1.000,00 zł. 

Dotyczy nieterminowego regulowania należności 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.300,00 zł. 

Dotyczy wpływów z różnych dochodów (sprzedaż opodatkowana) 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 24.000,00 zł. 

Dotyczy wpłat na wydawane w stołówkach posiłki 

Zespół Szkół w Uwielinach 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 650,00 zł. 

Dotyczy wpływów z opłaty skarbowej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4941



§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 900,00 zł. 

Dotyczy wpływów za wydawanie warunków technicznych 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 30,00 zł. 

Dotyczy dochodów z tytułu oprocentowania środków zgromadzonych na rachunku Bankowym 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 766,36 zł. 

Dotyczy składek na ubezpieczenie majątku 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.240,00 zł. 

Z przeznaczeniem na badanie wody 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 766,36 zł. 

Z przeznaczeniem na projektowanie i budowę wodociągów 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

§ 2310 – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 35.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy przedszkolom niepublicznym działającym 

na ich terenie na dzieci zamieszkujące na terenie Gminy Prażmów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 24.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

Zespół Szkół w Uwielinach 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 15.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na energię elektryczną wykorzystaną w celu oświetlenia dróg 

§ 2. Zmiany dokonane w § 1 obrazują załączniki nr 7,8 i 15 do uchwały budżetowej na 2016 rok 

stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 38.524.040,76 zł., 

Przychody - 2.000.000,00 zł., ( § 950 - wolne środki) 

Przychody - 37.060,90 zł., ( § 957 – nadwyżka z lat ubiegłych) 

Wydatki - 38.561.101,66 zł., 

Rozchody - 2.000.000,00 zł., ( § 982 – wykup innych papierów wartościowych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4941



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4941


		2017-05-24T12:36:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




